БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ БАШКОРТСТАН

	ҠАРАР
	№  40
	                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 26» декабрь              2022 й

	            « 26 » декабря 2022  г.

                    Трушин а.                                                                д. Трушино
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации в Постановление № 42 от « 17» декабря 2021 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, а также о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.» внести следующие изменения:

1. В приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения:

Добавить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного адми-нистратора
	доходов бюджета  поселения

	1
	2
	3

	791

	Администрация сельского поселения  Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

	791
	  2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Р.З.Юлсанов